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 YouControl — повне досьє на кожну 
компанію України

Увага! Дані змінюються щоденно.

Актуально на
26.07.2017

АНАЛІЗ КОМПАНІЇ:

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
"АВТОМАГІСТРАЛЬ-ПІВДЕНЬ"

Статус юридичної особи Не перебуває в процесі припинення

Код ЄДРПОУ 34252469

Дата реєстрації 27.02.2006 (11 років 4 місяці)

Контактна інформація 65058, Одеська обл., місто Одеса, ВУЛИЦЯ РОМАНА КАРМЕНА, будинок 21
Тел: 0487289583

Уповноважені особи ТИМОФЕЄВ МИКОЛА СЕРГІЙОВИЧ  - керівник (немає)
ТИМОФЕЄВ МИКОЛА СЕРГІЙОВИЧ  - підписант (немає)

Види діяльності 42.91 Будівництво водних споруд
42.99 Будівництво інших споруд, н. в. і. у.
46.11 Діяльність посередників у торгівлі сільськогосподарською
сировиною, живими тваринами, текстильною сировиною та
напівфабрикатами
46.21 Оптова торгівля зерном, необробленим тютюном, насінням і
кормами для тварин
46.71 Оптова торгівля твердим, рідким, газоподібним паливом і
подібними продуктами
46.73 Оптова торгівля деревиною, будівельними матеріалами та
санітарно-технічним обладнанням
52.21 Допоміжне обслуговування наземного транспорту
52.24 Транспортне оброблення вантажів
52.29 Інша допоміжна діяльність у сфері транспорту
42.11 Будівництво доріг і автострад (основний)
42.13 Будівництво мостів і тунелів

Форма власності Недержавна власність
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Перелік засновників юридичної особи КОРОТКОВ ВАЛЕРІЙ ВАЛЕНТИНОВИЧ  61,00%
Адреса засновника: 67400, Одеська обл., Роздільнянський район,
місто Роздільна, ПРОВУЛОК ШКІЛЬНИЙ, будинок 22, квартира 7
Розмір внеску до статутного фонду (грн.): 24 400,00

НАЛИВАННИЙ ОЛЕГ АНАТОЛІЙОВИЧ 39,00%
Адреса засновника: 67200, Одеська обл., Іванівський район, селище
міського типу Іванівка, ВУЛИЦЯ НОВОСЕЛІВ, будинок 20,
квартира 8
Розмір внеску до статутного фонду (грн.): 15 600,00

КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) - КОРОТКОВ
ВАЛЕРІЙ ВАЛЕНТИНОВИЧ
Адреса засновника: ОДЕСЬКА ОБЛ., РОЗДІЛЬНЯНСЬКИЙ РАЙОН,
МІСТО РОЗДІЛЬНА, ПРОВУЛОК ШКІЛЬНИЙ, БУДИНОК 22,
КВАРТИРА 7.
Розмір внеску до статутного фонду (грн.): 0,00

КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) -
НАЛИВАННИЙ ОЛЕГ АНАТОЛІЙОВИЧ
Адреса засновника: ОДЕСЬКА ОБЛ., ІВАНІВСЬКИЙ РАЙОН, СЕЛИЩЕ
МІСЬКОГО ТИПУ ІВАНІВКА, ВУЛИЦЯ НОВОСЕЛІВ, БУДИНОК 20,
КВАРТИРА 8
Розмір внеску до статутного фонду (грн.): 0,00

Розмір статутного капіталу (грн) 40 000,00

Дані про відокремлені підрозділи
юридичної особи

ФІЛІЯ "ДНІПРОПЕТРОВСЬКЕ БУДІВЕЛЬНЕ УПРАВЛІННЯ"
ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
"АВТОМАГІСТРАЛЬ-ПІВДЕНЬ"
Код ЄДРПОУ ВП: 37222966
Місцезнаходження ВП: 49020, Дніпропетровська обл., місто Дніпро,
Жовтневий район, ВУЛИЦЯ ШЕВЧЕНКО, будинок 35

ФІЛІЯ "КИЇВСЬКЕ БУДІВЕЛЬНЕ УПРАВЛІННЯ" ТОВАРИСТВА З
ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "АВТОМАГІСТРАЛЬ-ПІВДЕНЬ"
Код ЄДРПОУ ВП: 39922473
Місцезнаходження ВП: 03150, м.Київ, Печерський район, ВУЛИЦЯ
АНТОНОВИЧА, будинок 51

ФІЛІЯ "ЛЬВІВСЬКЕ БУДІВЕЛЬНЕ УПРАВЛІННЯ" ТОВАРИСТВА З
ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "АВТОМАГІСТРАЛЬ-ПІВДЕНЬ"
Код ЄДРПОУ ВП: 35991035
Місцезнаходження ВП: 79053, Львівська обл., місто Львів, Франківський
район, ВУЛИЦЯ ВОЛОДИМИРА ВЕЛИКОГО, будинок 54

Дата закінчення формування статутного
капіталу

27.02.2007

Місцезнаходження реєстраційної справи Юридичний департамент Одеської міської ради
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ЛІЦЕНЗІЇ Актуально на 26.07.2017, 17:23:30

Дата та номер запису про взяття та зняття
з обліку, назва та ідентифікаційні коди
органів статистики, Міндоходів, Пенсійного
фонду України, в яких юридична особа
перебуває на обліку

ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ РЕГІОНАЛЬНОЇ СТАТИСТИКИ
Ідентифікаційний код органу: 21680000
Дата взяття на облік: 28.02.2006
ДЕРЖАВНА ПОДАТКОВА IНСПЕКЦIЯ У ПРИМОРСЬКОМУ РАЙОНI
М.ОДЕСИ ГОЛОВНОГО УПРАВЛIННЯ ДФС В ОДЕСЬКIЙ ОБЛАСТI
Ідентифікаційний код органу: 39565511
Відомості про відомчий реєстр: (дані про взяття на облік як платника
податків);
Дата взяття на облік: 01.03.2006
Номер взяття на облік: 19924
ДЕРЖАВНА ПОДАТКОВА IНСПЕКЦIЯ У ПРИМОРСЬКОМУ РАЙОНI
М.ОДЕСИ ГОЛОВНОГО УПРАВЛIННЯ ДФС В ОДЕСЬКIЙ ОБЛАСТI
Ідентифікаційний код органу: 39565511
Відомості про відомчий реєстр: (дані про взяття на облік як платника
єдиного внеску);
Дата взяття на облік: 28.02.2006
Номер взяття на облік: 12907

Дані про реєстраційний номер платника
єдиного внеску

12907

Дані про клас професійного ризику
виробництва платника єдиного внеску за
основним видом його економічної
діяльності

52

Серія та
номер

Термін дії та стан Дата
актуальності

Вид діяльності Орган ліцензування

ЕЛЕКТРОННА
2013027660

з 27.04.2016 до
12.05.2021
Отримання ліцензії

25.07.2017 Господарська діяльність
пов'язана зі створенням
об'єктів архітектури

Державна
ахітектурно-
будівельна інспекція
України

АГ 576459
2013027016

з 07.04.2016 до
10.05.2016 Зміна
переліку робіт

25.07.2017 Господарська діяльність
пов'язана зі створенням
об'єктів архітектури

Державна
ахітектурно-
будівельна інспекція
України

АГ 576459
2013020733

з 30.07.2015 до
10.05.2016 Зміна
переліку робіт

25.07.2017 Господарська діяльність
пов'язана зі створенням
об'єктів архітектури

Державна
ахітектурно-
будівельна інспекція
України

АГ 576459
2013012864

з 18.06.2014
Відновлення дії
ліцензії

25.07.2017 Господарська діяльність
пов'язана зі створенням
об'єктів архітектури

Державна
ахітектурно-
будівельна інспекція
України

АГ 576459
2013012657

з 11.04.2014
Зупинення дії
ліцензії

25.07.2017 Господарська діяльність
пов'язана зі створенням
об'єктів архітектури

Державна
ахітектурно-
будівельна інспекція
України

Всього 6
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ІНФОРМАЦІЯ ПРО ПЛАТНИКА ПОДАТКІВ Актуально на 26.07.2017, 10:30:02

СУДОВА ПРАКТИКА Актуально на 26.07.2017, 17:22:18

Реєстр платників ПДВ Інформація про особу наявна в базі

Індивідуальний податковий номер 342524615535

Дата реєстрації 20.03.2006

Анульована реєстрація платників ПДВ Інформація про особу відсутня в базі

Дізнайся більше про свого бізнес-партнера Станом на 21.07.2017
Перебуває на обліку в органах доходів та зборів

Стан розрахунків платника податків з
бюджетом

Станом на 23.07.2017
Платник податків не має податкового боргу

Реєстр платників єдиного податку Інформація про особу відсутня в базі

03.07.2017 Ухвала  Господарське   916/1102/17

16.06.2017 Ухвала  Господарське   916/1102/17

29.05.2017 Рішення  Господарське   916/546/17

16.05.2017 Ухвала  Адміністративне   815/678/13-а

16.05.2017 Ухвала  Адміністративне   815/2316/13-а

Всього 110
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ІСТОРІЯ ЗМІН

ОФІЦІЙНІ ПОВІДОМЛЕННЯ Актуально на 25.07.2017

21.02.2013 Прийняття засновниками (учасниками) або уповноваженим
ними органом рішення щодо відміни рішення щодо припинення
юридичної особи

28.12.2012 Повідомлення про прийняття засновниками (учасниками) або
уповноваженим ними органом рішення щодо припинення
юридичної особи

15.10.2007 Повідомлення про зміну найменування юридичної особи

27.02.2006 Повідомлення про проведення державної реєстрації юридичної
особи

Всього 4

Контактна інформація (всього 5 змін)

Актуальні дані 65058, Одеська обл., місто Одеса, ВУЛИЦЯ РОМАНА КАРМЕНА, будинок 21
Тел: 0487289583, ,

04.07.2016
Актуально на

65058, Одеська обл., місто Одеса, Приморський район, ВУЛИЦЯ РОМАНА
КАРМЕНА, будинок 21

29.03.2016
Дані перевіряються

ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ/М.ОДЕСА ОДЕСА ПРИМОРСЬКИЙ ВУЛ.РОМАНА
КАРМЕНА БУД.21
487289583, ,

03.09.2013
Дані перевіряються

Одеська обл., М.Одеса, вул. Романа Кармена, буд.21
,

22.02.2013
Дані перевіряються

Область - Одеська, м. Одеса, Район - Приморський, ВУЛ.РОМАНА КАРМЕНА
, БУД.21
,

28.02.2006
Дані перевіряються

М.ОДЕСА, ПРИМОРСЬКИЙ Р-Н ВУЛ. РОМАНА КАРМЕНА БУД. 21
,
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Керівники (всього 2 зміни) За 11 років 4 місяці 26 днів наявної звітності змінилися 3
керівника у середньому кожні 3 роки 9 місяців 19 днів

16.04.2009
Дані перевіряються

ТИМОФЕЄВ МИКОЛА СЕРГIЙОВИЧ

13.03.2006
Дані перевіряються

ШЕШЕНЯ АРТУР ОЛЕКСАНДРОВИЧ

28.02.2006
Дані перевіряються

МАЦКIВ ОЛЕНА IГОРIВНА

Види діяльності (всього 1 зміни)

04.07.2016
Актуально на

42.11 Будівництво доріг і автострад

13.03.2006
Дані перевіряються

45.21.1 БУДIВНИЦТВО БУДIВЕЛЬ

Перелік засновників (учасників) юридичної особи

28.02.2006
Дані перевіряються

КОРОТКОВ ВАЛЕРIЙ ВАЛЕНТИНОВИЧ
Розмір внеску в статутний фонд: 24 400 грн.
НАЛИВАННИЙ ОЛЕГ АНАТОЛIЙОВИЧ
Розмір внеску в статутний фонд: 15 600 грн.

Розмір статутного капіталу

28.02.2006
Дані перевіряються

40 000 грн.

0 800 309 077
YouControl — повне досьє на кожну компанію України

mail@youcontrol.com.ua
© YouControl. All rights reserved

6/6

mailto:mail@youcontrol.com.ua

